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
construidos, 3 dormitorios, co­
cina grande, muyamplio salón- 
comedor, siempre soleado, 
vistas al sur. C/ RodríguezSa- 
hagún. 12.800.000 pts. Teléfo­
no: 25.49.95 (gasto calefac­
ción incluido encomunidad). 
Teléfono: 25.49.95
VENDO CHALET en La Caña­
da (Avila). Seminuevo, consta 
de tres dormitorios,salón-co­
medor, cocina, cuarto de 
baño, ga raje, jardín, algibe y 
calefacción por gas-oil y muy 
bien comunicado a Madrid y 
Avila, tanto porcarretera gene­
ral como por ferrocarril. Visita- 
ble a cualquier hora,previa ci­
ta. Está habitado. Teléfono: 
27.30.47
VENDO PISO a estrenar, Av­
da. JosÚ Antonio (edificio Don 
Carmelo), exterior, 4 dormito­
rios, 2 baños, armarios empo­
trados forrados, garaj e ytras- 
tero.Teléfono: 939-56.96.44
SE VENDE casa en Castella­
nos de Zapardiel, 4 dormito­
rios, salón, cocina,despensa, 
baño, aseo, garaje, desván y 
jardín.Teléfono: 32.31.46
VENDO PISO zona sur, 3 dor­
mitorios, cuarto de baño, 
salón-comedor,despensa, pa­

tio, cocina amueblada, plaza 
gaaje, trastero. Teif: 25.12.85 
Económico.
SE VENDE piso, zon a norte. 
Teléfono: 22.38.22
VENDO CHALET (OCASION). 
En Higuera de las Dueñas 
(Avila). 150 m2 y 320m2 de 
parcela. 8.000.000 ptas. Telé­
fono: 91-867.32.62 y 91- 
739.25.59
SE VENDE piso de 120 m2 
construidos, 3 dormitorios, co­
cina grande, muyamplio salón- 
comedor, siempre soleado, 
vistas al sur. C/ RodríguezSa- 
hagún. 12.800.000 pts. Teléfo­
no: 25.49.95 (calef acción in­
cluida en lacomunidad)
EN SAN Pedro del Arroyo, se 
venden dos viviendas de 240 
m2 construidos y200 m2 de 
jardín, tambien se cambian 
por piso céntrico en Salaman­
ca. Teléfono:24.05.66
VENDO CHALET en Las Her- 
vencias, 300 m2 en parcela de 
1.300 m2, piscina yjardín. Po­
sibilidad de aceptar piso cén­
trico como parte del pago. 
Teléfono:22.03.03
SE VENDE precioso chalet, 
estado en construcción, único, 
185 m2, depiedra, tejado de 
75 grados, 5 habitaciones, 2 
cuartos de baño, bodega,des­
pensa, porche, 2 terrazas, fin­
ca de 5.000 m2, piscina.Avila- 
Martiherrero, 3 kms. Telfo: 
22.33.98
SE VENDE piso en Castellón, 
4 habitaciones, cocina, baño, 
comedor ytrastero, como nue­
vo. Precio 7. 500.000 pts. Telé­
fono: 22.46.67
GRAN OCASION. Se vende 
piso en C/ Dean Castor Roble­
do, 6 (junto al Mercado Gran­
de), 118 m2, 4 habitaciones, 2 
cuartos de baño, cocina total­
mente amueblada, calefac­
ción central, pisos de madera 
de espiga.Teléfono: 22.33.98 
SE VENDE piso amueblado, 
zona San Antonio. Teléfono: 
22.90.75
SE VENDE piso, zona norte, 4 
dormi torios, cocina amuebla­
da.Teléfono: 25.20.71
SE VENDE piso. C/ Juan de 
Yepes, 3. 3 dormitorios, salón 
comedor, cocina, cuarto de 
baño, patio, despensa, plaza 
garaje, trastero. Económico. 
Teléfono:25.12.85
OCASION. 9.800.000 pts. 
apartamento 50 m2, 1 dormi­
torio, completamenteamue- 
blado. Cuarto trastero. Piscina 
y cancha de tenis. Zona sur. 
Teléfono:25.03 .99_ y 908- 
42.60.62
VENDO PISO. C/ Virgen de 
Covadonga. Pequeño, 3 dor­
mitorios, 1 baño, sincalefac­
ción. Económico. Teléfono: 
22.49.72
VENDO PISO céntrico, todo 
exterior, tres habitaciones, 
salón 28 m., dosbaños, cocina 
amueblada, garaje, trastero. 
Teléfono: 25.59.34 (noches) y 
989-87.09.91 Los Jerónimos 
SE VENDE piso y plaza de ga­
raje, c on 6 años de antigüe­
dad, dispone de 90m2, 3 dor­
mitorios, salón, baño y aseo, 
armarios empotrados en dos- 
dormitorios. Ubicado en zona 
de San Roque. Teléfono: 
25.53.60
VENDO PISO en Arenas de

San Pedro, céntrico, 120 m2, 
calefacción. Teléfo- 
no:37.10.20 y 908-20.23.82
SE VENDE piso, 3 dormito­
rios, edificio Rivilla, cocina 
amueblada. Precio 7.000.0 00 
pts. Teléfono: 22.91.28 y 
22.18.93
VENDO PISO Jardín del Re­
creo, 2.107 m2 útiles, 4 dormi­
torios, doscuartos de baño, 
salón, cocina y baños amue­
blados, garaje. Teléfono: 
25.16.57
ALQUILO 0 vendo en La Mari­
na (Alicante), bungalow amue­
blado, porche y jardín. Urbani­
zación con piscinas y centro 
salud. 2.990.000 pts.Teléfono: 
91-606.33.62
SE VENDE piso, cocina 
amueblada, muy soleado. Zo­
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